
Borsfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének
2/2021. (III.26.) önkormányzati rendelete
a falugondnoki szolgálatról szóló 10/2019. (XII.5.) önkormányzati rendelet módosításáról


Borsfa Község Önkormányzatának Polgármestere Borsfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörében eljárva a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, az Alaptörvény 32. (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 60.§ (4) bekezdésében és a 92.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
[bookmark: bookmark1]1.§.

[bookmark: _Hlk67495707]A falugondnoki szolgálatról szóló 10/2019.(XII.5.) számú önkormányzati rendelet bevezető része helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„Borsfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 60.§ (4) bekezdésében és a 92.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:”
2.§.

 A falugondnoki szolgálatról szóló 10/2019.(XII.5.) számú rendelet 2.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) A rendelet hatálya kiterjed a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyek beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvény szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyre, amennyiben az ellátás igénylésének időpontjában a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyek beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvényben meghatározottak szerint a szabad mozgás és a három hónapot meghaladó tartózkodási jogát Borsfa község területén gyakorolja, és a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló törvény szerint Borsfa községben bejelentett lakóhellyel rendelkezik.”
3.§.

A falugondnoki szolgálatról szóló 10/2019.(XII.5.) számú rendelet 18.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„18.§.
(1) A falugondnoki szolgáltatás keretében nyújtott ellátások igénybevétele iránti eljárás az ügyfél kérelmére indul.
(2) A kérelmet a falugondnoknak kell benyújtani írásban vagy szóban.

(3) A falugondnoki szolgáltatás igénybevétele térítésmentes.”

4.§.
A falugondnoki szolgálatról szóló 10/2019.(XII.5.) számú rendelet 19.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:
„A falugondnoki szolgáltatás ellátása
19. §
 (1) A falugondnoki szolgáltatás keretében ellátandó feladatokat a falugondnok a szolgálat rendelkezésre álló gépjármű segítségével látja el. A falugondnok feladatait a munkaköri leírásában, a Falugondnoki Szolgálat Szakmai Programjában, e rendeletben, valamint a vonatkozó egyéb jogszabályokban foglaltak figyelembe vételével kell ellátnia.
(2) A falugondnok a feladatokat a munkaköri leírásában meghatározott munkarend szerinti időben köteles ellátni.
(3) A falugondnoki szolgáltatás nyújtását az önkormányzat nem szüneteltetheti. A falugondnok helyettesítéséről a polgármester gondoskodik.
(4) A falugondnok feladatai ellátásához szükséges személy- és áruszállításra alkalmas, érvényes műszaki vizsgával rendelkező üzemképes gépjárművet az önkormányzat biztosítja. A gépjármű üzemképes állapotáért a falugondnok a felelős, aki a gépjármű rendellenes használatából, valamint a falugondnok hibájából a gépjárműben vagy idegen dologban keletkezett károkért anyagi felelősséggel tartozik.”
5.§.
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép életbe és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

      Jetzin István					Horváthné Szirmai Szilvia
      polgármester						jegyző

A rendelet kihirdetésre került 2021. március 26..napján.

Horváthné Szirmai Szilvia
jegyző


Általános indokolás

A falugondnoki szolgálatról alkotott jelenleg hatályban lévő 10/2019.(XII.5.) önkormányzati rendelet hatályos jogszabályoknak megfelelő felülvizsgálata szükségessé vált. 




HATÁSVIZSGÁLAT

A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása:

A jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 	nincs
A jogszabály környezeti és egészségi következményei:  	nincs
A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 	 nincs

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 
A rendelet jogszabályoknak való megfeleltetése szükséges, a jogszabályi hivatkozások aktualizálása szükséges.
